4 siste, do sofiware de processos propria 12,00 Mês 15.000,00 13.000,00 156.000,00 

Locação do software de : A : 
5 acompanhamento do executivo. propria 12,00 Mês 14.833,33 12.500,00 150.000,00 

VALOR TOTAL 530.500,00 

Adjudicado para |3 SOLUÇÕES LTDA inscrita no CNPJ/MF: 03.307.395/0001-68, pelo melhor 

valor de R$ 530.500,00 (quinhentos e trinta mil, quinhentos reais), em 28/04/2025.